
 
                                              
No.09009                                                   2009 年 10 月 22 日 
お客様各位 
 
 
 

富士山静岡空港の貨物取扱い業務休止のお知らせ（ご案内） 
 

 
 
 平素より JAL グループをご利用いただき誠に有難うございます。 
静岡空港では、11 月 1 日より全便 J-AIR 運航便になりますが、これを機に業務運営体制を見直し

た結果、2009 年 10 月 31 日（土）をもちまして、静岡空港における貨物取扱を休止することとな

りました。2009 年 6 月からの就航以来、短い期間ではございますが、格段のご愛顧を賜りました

ことを心より感謝申し上げます。 
 

ご利用のお客様には、多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 
  

  
以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 この情報に関するお問合せは 日本航空インターナショナル国内貨物・郵便部（TEL03-5757-3103）までお寄せください 


